με την απόφαση εξαίρεσης αυτού από το ΕΣΗΔΗΣ, με  ΑΔΑ: ΨΧΠΞ465Χ18-Σ80 
Η προκήρυξη της παρούσας διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) με αριθμό ΑΔΑΜ:20PROC007704406. 

Ο προϋπολογισμός για τα δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (€35.000) 
και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. Προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό ύψος του 
οποίου ανέρχεται στο ποσό των 17.500,00 (ποσοστό 50%) για επιπλέον τετραγωνικά σε νέους Υ/Σ  
αρμοδιότητας ΚΠΝΕ/ΔΣΣΜ, όπως αναλυτικά αναφέρονται στο Τεύχος 4 «Τεχνική Περιγραφή».

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

Ο προϋπολογισμός για τα δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ 

(€35.000) και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. Προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό 

ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 17.500,00 (ποσοστό 50%) για επιπλέον τετραγωνικά σε 

νέους Υ/Σ  αρμοδιότητας ΚΠΝΕ/ΔΣΣΜ, όπως αναλυτικά αναφέρονται στο Τεύχος 4 «Τεχνική